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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32426016J

2. Data e Regjistrimit 26/12/2023
3. Emri i Subjektit MoraVizen
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, European Trade 
Center – ETC, Kati 9, Tiranë, 1000 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim të spektrit të plotë të shërbimeve këshillimore dhe 

administrative për qëllime udhëtimi, studimi, qëndrimi dhe 
trajtimi brenda dhe jashtë vendit, përfshirë informimin, 
vlerësimin, përpilimin, hartimin, këshillimin ligjor dhe 
përkthimin e çertifikuar të dokumentacionit në funksion të 
proceseve të ligjshme të aplikimit për lejet përkatëse të 
hyrjes apo qëndrimit në vendin pritës. Shërbime këshillimore 
për studime dhe formim profesional, trajnime në gjuhë të 
huaja në funksion të zhvillimit të karrierës profesionale 
brenda dhe jashtë Shqipërisë. Shërbime mbështetëse për 
përmbushjen e praktikave administrative në funksion të 
ndërmjetësimit në tregun e punës në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar, përfshirë proceset e paisjes me autorizimet e 
posaçme profesionale çertifikuese. Shërbime të tjera 
ndërmjetësimi, përfaqësimi dhe asistence praktike në 
sektorët e turizmit, komunikimit strategjik, turizmit 
mjekësor, shkëmbimeve kulturore dhe investimeve të huaja, 
përfshirë këshillimin dhe përfaqësimin juridik si dhe 
asistencën praktike në funksion të orientimit, ngritjes dhe 
menaxhimit të biznesit në Republikën e Shqipërisë. Shoqeria 
ka të drejtë të hapë degë, agjenci apo filiale brenda dhe jashtë 
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territorit të Republikës së Shqiperisë të cilat rrjedhimisht 
kanë të drejtë të kryejnë të njëjtin aktivitet që parashikohet 
në objektin e veprimtarisë së Shoqërisë "MoraVizen” 
SH.P.K.  Gjithashtu Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër ekonomik, tregtar, financiar, të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizmin e qëllimeve të saj që nuk bien në 
kundërshtim me ligjin shqiptar në fuqi.
Ina Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2023                Deri: 20/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RalfGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MORAVIZEN
E-Mail: info@moravizen.com  
Telefon: 0694047007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-232528-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252291-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMoraVizen.xlsx
VendimiiOrtakutMoraVizenshpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0D3511-BBCF-493B-ACCB-334CC064C09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F55660C-0774-447A-9938-7CA73BF89F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E48D49-BBE1-421A-BBF8-A5C6D3C52065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD54EE-306C-40AA-B5A1-E8419AFE6F55
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BilanciMoraVizentaksatOnlineFirmosur.pdf
PasqyraeperformancesMoraVizen.xlsx

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578EBD31-36B5-4238-859F-6068539FBC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F255798-3E37-472C-BE3A-ADDF8B897CA2

